[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.09.2018 г. № 179/33

О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 28.08.2018 г. № 153/32 «Об
утверждении наказов избирателей на 2019 год»
Рассмотрев предложения Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Н.Н. Гречишникова, учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 28.08.2018 г. № 153/32 «Об утверждении наказов избирателей на 2019 год» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «МБДОУ № 17 Василек» заменить словами «МБДОО № 17 Василек»;
2) в пунктах 9 и 10 слова «МОУ Лицей» заменить словами «МБОУ Лицей»;

3) в пункте 10 слова «МБОУ СОШ № 10» заменить словами «МБОО СОШ № 10»;

4) в пункте 14 слова «ДОУ № 3 «Зоренька» заменить словами «МБДОУ № 3 «Зоренька»;

5) в пункте 18 слова «МДОУ ДС № 6 «Березка» заменить словами «МБДОУ № 6 «Березка», в строке «спортивная площадка ул. Крупской, д. 12, Московская область, город Лобня» заказчиком по выполнению наказа вместо Управления образования записать Администрацию города;

6) в пункте 20 слова «игровая многофункциональная горка» в соответствующем падеже, заменить словами «турники и шведская стенка» в соответствующем падеже;

7) в пункте 21 слова «Избирательный округ № 4 (вакантное место до 09.09.2018г.)» заменить словами «Курицын Николай Евгеньевич (округ № 4)».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Н.Н. Гречишникова - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В.Смышляев

«___» 09 2018г.

PAGE